RAPORT

0 nazorech na internetu

Nazev testovaného subjektu:

Tatana Hnatkova rehabilitace, fyzioterapeut
Datum testu: 20.11.2021

Protokol vyhotovil
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Predmét vyzkumu

Tatéana Hnatkova rehabilitace, fyzioterapeut

DIC 68168063

Adresa sidla spoleCnosti Syllabova 450, 25751 Bystrice
Odvétvi Nedostatek

Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Oteviraci doba Nedostatek
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Nedostatek
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Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Gqogle kliknutim zobrazite 0
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https://maps.google.com/?q=Dr.+E.+Bene%C5%A1e+27,+Byst%C5%99ice,+257+51,+Rehabilitace
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Pritomnost na socialnich sitich

Portal Odkaz Libi se

Nedostatek
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz

Nedostatek
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka Zdroj PocCet zminek

B Rehabilitace Google Maps 271
I Hnétkovéa Tatana, rehabilitace, fyzioterapeut zlatestranky.cz 78

Tatdna Hnatkova www.firmy.cz 78

Hnatkova Tatana - rehabilitace, fyzioterapeut idatabaze.cz 78

Tatana Hnatkova rehabilitace, fyzioterapeut 78

Ostatni znacky 144

10.7%
10.7%
19.8%
10.7%

10.7%

37.3%
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